16/08/2018 NILSON ORTIZ BARBOZA 01 3.500,00 15,35

16/08/2018 NILSON ORTIZ BARBOZA 05 80,50 0,35

16/08/2018
ANDRESSA JULIANA A. P. ALVES
FEITOZA

03 2.500,00 10,97

Conforme se extrai do Relatório de Despesas Efetuadas, as despesas
acima correspondem a serviços de militância (totalizando R$ 9.300 – nove mil e
trezentos reais) e aluguel de veículos (totalizando R$ 5.000 – cinco mil reais) e serviço
eleitoral (R$ 80,50 – oitenta reais e cinquenta centavos).

A preparação de campanha se refere, s.m.j, ao lançamento das  dabases
campanha eleitoral a ser empreendida. Trata da contratação de serviços necessários à